
Kamila Rozciecha
(Hestia Nieruchomości)

tel.: 788-704-002
email: kamila@hestianieruchomosci.pl

Mieszkanie, 4 pok., 96 m2, Głębokie
Mieszkanie na sprzedaż - Głębokie

cena 357 000 zł liczba pokoi: 4 pow. całkowita: 96,25 m2

Oferuję na sprzedaż urządzone mieszkanie na parterze w małej, cichej miejscowości w pobliżu Recza.

Idealne dla osób szukających spokojnego miejsca do życia z szybkim dostępem do natury.

Powierzchnia mieszkania 71,53m2.

Układ mieszkania:

- salon z aneksem kuchenny - jasny i przestronny salon z wygodną kanapą, stolikiem kawowym urządzony w
nowoczesnym stylu. Z salonu wyjście na ogródek - doskonałe miejsce na relaks i grilla, kuchnia w pełni
wyposażona: lodówka, piekarnik elektryczny, płyta indukcyjna, zmywarka oraz praktyczne szafki zapewniające
dużo miejsca do przechowywania.

- sypialnia - ustawna, z dużym łóżkiem i szafą przesuwną,



- dwa pokoje - przeznaczone na np. gabinet, dodatkową sypialnię, garderobę,

- łazienka - z prysznicem i umywalką,

- przedpokój.

Na każdym oknie zamontowane rolety antywłamaniowe.

Mieszkanie jest gotowe do zamieszkania, sprzedawane z całym umeblowaniem. Do mieszkania przynależy
ogródek z możliwością własnej aranżacji.

Zapraszam do kontaktu w celu umówienia się na prezentację mieszkania.

Działamy na terenie całego województwa zachodniopomorskiego. Posiadamy oddziały - w Szczecinie,
Stargardzie i Szczecinku. Nasi Doradcy bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

W naszym biurze możesz skorzystać z następujących usług:
- pośrednictwo w kupnie i najmie nieruchomości,
- pośrednictwo w sprzedaży i wynajmie nieruchomości,
- doradztwo finansowe,
- zarządzanie najmem,
- skup nieruchomości
- kompleksowa obsługa deweloperów.

Jesteś zainteresowany naszą ofertą? Zadzwoń do nas już dziś lub odwiedź naszą stronę
www.hestianieruchomosci.pl

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację. Kontaktując się z biurem Klient wyraża zgodę na przetwarzanie
danych osobowych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych /
Dz.U.Nr. 133 poz. 883/. Klientowi przysługuje prawo do wglądu do swoich danych osobowych i ich aktualizacji.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol HES28506 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 4 Powierzchnia całkowita 96, 25 m²

Parter Ilość pięter [wliczając parter] 1

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1970

Materiał ścian CEGŁA Ogródek

Balkon Cena za m2 3 709, 09 PLN



Cena 357 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie CZĘŚCIOWO

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Liczba WC 1 Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Czynsz administracyjny

740, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=357000&width=230

